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ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo: 109/2018 Licitagao: 71/2018 - PR Data da Homologagado: 05/07/2018
Fornecedor: 92412 - NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

95 1-1-42913 PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO 02 luzpel UN 1.800,000 0,0000

DOBRAS, TAMANHO APROXIMADO 20,3cm * 20 cm,
FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM
100% DE FIBRAS CELULOSTICAS VIRGENS, SEM
FRAGANCIA, COM ALTA ABSOEGAOQ, PAPEL NAO
RECICLADO - FARDO COM 1.000 UNIDADES, EM
QUATRO PACOTES FECHADOS COM 250 FOLHAS
CADA - BRANCO LUXO.

109 1-1-29816 BOBINA PLASTICA PARA EMBALAGEM DE star NOV 300,000 0,0000
ALIMENTOS, TAMANHO 5KG

Total do Fornecedor -------- > 2.100,000

6,0000

4,0000

10.800,00

1.200,00

12.000,00

Venceu

Venceu

Xanxeré, 19 de Julho de 2018.




